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in the eounty of Temiscouata, Quebee, <a) St. Eusebe de Cabana; (b) Squatteck;
(c) Le Petit Bois Franc, since the month of Atigust, 1930, ta date.

By Mr. Chevrier, for Mr. Brasset:-Order of the Hause for a eopy af the
paysheets showing the amount paid ta each labourer engaged in works performed
at the wharf of Petit Cap, in the eounty of Gaspe, since August 1, 1930, ta date,
also a statement showing the amaunts paid for timber, iran and other materials
used in the above works alang with the names cf the persan or persans ta whom
such payments werc made.

By Mr. Pouliot, for Mr. Brasset:-Order af the House for a copy of the
paysheets showing the days warked and amounts paid ta each emplayee, in
connection with works performed by the I)cpartmcnt cf Publie Works at the
rnouth of Au Renard River, caunty cf Gaspe, aise a statement shawing the
amounts paid for timber, iran and ather materials used in the above warks.

By Mr. Duff:-Order cf the House for a eopy af ail correspandenee,
including letters. telegrams, memorandums and other documents, exchanged
between the Postmaster General or any cf his officiais and any persan or per-
sans in the province cf Nova Seotia, relative ta an investigation beld eoneern-
ing the pastmaster at South River Lake, Antiganish eounty, Nova Scotia, and
the dismissal of John A. MeNeil from said position; also eepy cf the evidence,
if any, in said hearing, as well as the repart cf N. D. Murray, Commissioner
appainted ta investigate the conduet cf said John A. MeNeil.

The House went into Committee cf the Whole ta consider a praposed

Resalution ta amend the Incarne War Tax Act.

(In the Comrnfttee)

The followîng Resolutian was a9dopted:-

Resolved, That it is expedient ta amend the Incarne War Tax Act and ta
provide,

1. That ministers, commissioners, officers, servants and cmployecs of the
Government resident outsidc cf Canada be made liable for income tax.

2. That when the assets or shares cf a eompany, having on hand undistri-
buted incarne at the end cf 1929, are sold directly or through an ifltermediary
to a company, which company issues shares, bonds, notes or other like documents
as fully paid up by capitalizing the said undistributed income, then on the
redemption cf such documents the company redeeming shalI pay a tax cf four
per centum on the amaunt cf such document redeemed.

3. That the time cf filing information returns be advanced from March
31st to the last day cf February in each year.

4. That the provisions of the said Act with respect to personal corporation
be amended to make themn mare certain in their application.

Resolutian to be reportcd.

The said Resolution w'as reported, read the second time and ccncurred in.

Mr. Rhodes then, by leave of the Huse, prcsented a Bill, No. 11, An Act
ta amend the Incarne War Tax Act, which wvas read the first time, and ordered
for a second reading at the next sitting of the bouse.

The Bill No. 9, An Act. to amend The Canada Grain Act (Damestie grain) ,
was read the second time, eonsidered in Committee cf the Whole, reported
without amendment, read the third tim-e and passed.
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